iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

iiij.l.

iiij...

iiij.c..

iiij.el.

iiij.d.

iiij.di.

iiij.d.

iiij.el.

iiij.d.

vjd.

Adam Brabaner & vxor ejus vj.d.

Ricardus de Aldeburgh' & vxor

ejus . iiij.d.

Imayn de Nesfeld iiij.d.

Willemus Carter & vxor ejus iiij.d.

Ricardus Laydy & vxor ejus iiij.d.

Johannes Kyng' & vxor ejus

Willelinus Bada' & vxor ejus

Matilda vxor Roberti iiij.d.

Willelmus filius Thome & vxor

ejus iiij.d.
Nicholaus ffleccher & vxor ejus iiij.d.

Adam Soutersoà, Souter, & vxor

ejus . vj...

Johannes Broune, Carter, iiij.d.

Thomas de Brigg' & vxor ejus xij.d.

Johannes Wrenchill' & vxor ejus . iiij.d.

Johannes de Burton , Souter, &

vxor ejus vj.d.

Johannesde Kirkeby,Blomer, &
vxor ejus . xij.d.

Adam Brynnand iiijd.

Willelmus Norsoñ, Coke, vj.d.

Johannes Wayt & vxor ejus

Johannes Perfay iiij.d.

Willelmus filius Hugonis Barker . iiij.d.

( 'ustancia Brynnand'

Jobannes Lascy & vxor ejus iiij.d.

Willelmus Same, Souter, & vxor

ejus vj.d.

Thomas Chapmañ & vxor ejus xij.d.

Adam Hobler' & vxor ejus vj.d.

Elena vxor Willelmi Brennand' iiij.d.

Adam de Heston & vxor ejus iiij.d.

Adam Smyth '& vxor ejus vj.d.

Johannes Panall ' & vxor ejus iiij.d.

Jobannes de Thornburgh' & vsor

ejus . vj.d.

Johannes Milner & vxor ejus vj.d.

Johannes Cayne & vxor ejus vj.d.

Margareta Dauywyf' iiij.d.

Johannes de Merton & vxor ejus. iiij.d.

Willelmus de Halli & vxor ejus iiij.d.

Willelmus Warkman & vsor ejus iiij.d.

Johannes Tynkeler & vxor ejus . iiij.d.

Robertus de Merton & vxor ejus . iiij.d.

Ricardus de Erkenden & vxor

ejus . ij.s.

Agnes Swayn . iiij.d.

Adam Swynbird & vxor ejus iiij.d.

Johannes seruiens Ricardi Barker iiij.d.

Robertus de Lonesdall' iiij.d.

Willelmus Bond' seruiens Roberti

Clerc iij.d.

Johannes Adamson Siluermouth' iiij.d.

Johannes seruiers Ricardi Brin

nand' iiij.d.

Henricus seruiens ejusdem

Ricardi iiij.d.

Willelmus del Hill 'seruiens

ejusdem .

.

( Membrane 45, column 1. )

VILLA DE KXARESBURGH' .

Ricardus Barker & vxor ejus xij.cl.

Elizota Gobett' iiij.cl.

Willelmus Chaloner & vxor ejus vj.d.

Robertus Clerc & vxor ejus vj.d.

Adam Siluermouth ' iiij.d.

Ricardus Webster & vxor ejus vj . I .

Petrus de Dunsford' & vxor ejus rj...

Ricardus Brynnand' & vxor ejus . ij.s.

Johannes Broune & vxor ejus vj.d.

Walterus Webster & vxor ejus vj.il.

Katerina Wilkes . iiij.dl.

Robertus Porter & vxor ejus . iiij.a.

Willelmus Smyth ' & vxor ejus vj.d.

Johannes Dobson & vxor ejus . iiij.d.